

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

World Fairs ApS

Tordenskjoldsgade 21, st. th, 1103 København K

CVR-nr. 40 36 90 90

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Julie Christina Dorthea Leopold Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	World Fairs ApS Tordenskjoldsgade 21, st. th 1103 København K
	CVR-nr.: 40 36 90 90
	Stiftet: 19. marts 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Simon Stampe, Bestyrelsesformand Michael Gaarmann Hans Alf
Direktion	Julie Christina Dorthea Leopold Alf, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive eventvirksomhed, herunder afholde messer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.795 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.211.015	3.534.218
1 Personaleomkostninger	-1.554.026	-1.644.929
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.484	0
Driftsresultat	3.649.505	1.889.289
Øvrige finansielle omkostninger	-51.047	-45.033
Resultat før skat	3.598.458	1.844.256
Skat af årets resultat	-803.041	-414.304
Årets resultat	2.795.417	1.429.952
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	295.417	929.952
Disponeret i alt	2.795.417	1.429.952

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.585	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.585</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.975.376	0
Deposita	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.975.376</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.024.961</u>	<u>18.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.924	136.111
Andre tilgodehavender	244.529	294.315
Periodeafgrænsningsposter	217.316	200.501
Tilgodehavender i alt	<u>538.769</u>	<u>630.927</u>
Likvide beholdninger	<u>3.268.991</u>	<u>3.483.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.807.760</u>	<u>4.114.045</u>
Aktiver i alt	<u>6.832.721</u>	<u>4.132.045</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.871.670	2.576.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.621.670</u>	<u>3.326.253</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.493	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.493</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.011	173.652
Selskabsskat	778.548	415.655
Anden gæld	404.999	216.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.558	805.792
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.558</u>	<u>805.792</u>
Passiver i alt	<u>6.832.721</u>	<u>4.132.045</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	2.576.253	500.000	3.326.253
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.417	2.500.000	2.795.417
	250.000	2.871.670	2.500.000	5.621.670

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.534.689	1.624.720
Andre omkostninger til social sikring	19.337	20.209
	<u>1.554.026</u>	<u>1.644.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>2.975.376</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.763</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>264</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Gaarmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2a3f5de1-b376-4ff0-ab87-4d57ca420729

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-10-25 15:57:35 UTC



Hans Alf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-26 13:42:03 UTC



Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Direktør og dirigent

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: 4e0ececfcf-12b3-4a3c-8911-eedfcafc698

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-10-26 15:13:25 UTC



Simon Stampe

Bestyrelsesformand

Serienummer: 025d5373-c214-45a0-9f1f-1c2a569d6e6d

IP: 210.54.xxx.xxx

2023-10-27 15:48:21 UTC



Alice Garðalið

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 747c8c2d-9aad-4c8d-bf02-36cfd244c89d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-30 09:12:52 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 72.142.xxx.xxx

2023-10-30 09:59:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: DTTX1-B1XC0-IF2V0-EOTFB-GL5C-SPIAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**